Stirnu Buks I
Gaujas Nacionala Parka / 21.05.2016

Detailauswertung

MeikSane, Agnese
Verein: Mana milaka komanda

Startnummer: 1006

Strecke: 23,00 km

Stirnu buks

Kategorie:
SB2B

Zwischenzeiten

Kontrolle

101
102
103
104
106
Ziel

Split
km
4,75
0,25
5,00
7,00
4,00
2,00

Timing by SPORTident

Split
Zeit
32:13
5:47
51:32
48:56
36:55
23:26

Split  Platz Ruckst. Platz Ruckst.

km/h  Kat.
7,45 60
0,00 54
582 65
8,58 53
6,50 58
512 53

Gesamt-Zeit: 3:18:49

Geschwindigkeit: 6,94 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 335 (von 379)
Strecken-Platzierung/Frauen: 98 (von 126)

Bestzeit der Strecke: 2:00:10

Kategorie-Platzierung: 58(von 70)
Bestzeit in der Kategorie: 2:00:10

Teilstreckenwertung

Kat. Frauer Frauen

11:16
2:26
24:03
16:20
16:21
8:47

96
90
112
89
103
85

11:16
2:26
24:03
16:20
16:21
8:47

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

km Zeit
4,75 32:13
5,00 38:00
10,00 1:29:32
17,00 2:18:28
21,00 2:55:23
23,00 3:18:49

km/h  Kat.
7,45 60
7,89 59
6,70 64
7,37 59
7,18 58
6,94 58

Kat. Frauer Frauen
11:16 96 11:16
13:08 96 13:08
37:11 108 37:11
53:31 100 53:31
1:09:52 99 1:09:52
1:18:39 98 1:18:39

timing.sportident.com




