

Detailauswertung

Meikšāne, Agnese

Verein: Mana mīļākā komanda

Startnummer: 1006

Strecke: 23,00 km

Stirnu buks

Kategorie:

SB2B

Gesamt-Zeit: 3:18:49 Geschwindigkeit: 6,94 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 335 (von 379)

Strecken-Platzierung/Frauen: 98 (von 126)

Bestzeit der Strecke: 2:00:10

Kategorie-Platzierung: 58(von 70)

Bestzeit in der Kategorie: 2:00:10

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	plit Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Fraue	r Frauen
101	4,75	32:13	7,45	60	11:16	96	11:16	4,75	32:13	7,45	60	11:16	96	11:16
102	0,25	5:47	0,00	54	2:26	90	2:26	5,00	38:00	7,89	59	13:08	96	13:08
103	5,00	51:32	5,82	65	24:03	112	24:03	10,00	1:29:32	6,70	64	37:11	108	37:11
104	7,00	48:56	8,58	53	16:20	89	16:20	17,00	2:18:28	7,37	59	53:31	100	53:31
106	4,00	36:55	6,50	58	16:21	103	16:21	21,00	2:55:23	7,18	58	1:09:52	99	1:09:52
Ziel	2,00	23:26	5,12	53	8:47	85	8:47	23,00	3:18:49	6,94	58	1:18:39	98	1:18:39

Timing by SPORTident